CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Trung Cấp Tổng Hợp Tp.HCM

Em tên là:...........................................................Ngày sinh:.................................................

Nơi sinh:............................................................Điện thoại:
............................................................................

Ngành học:........................................................Lớp:...........................................................

Hệ đào tạo:.........................................................Khóa đào tạo:............................................

Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu cho em được gia hạn nộp học phí của
học kì:.........................................................Năm  học:
.........................................................................

Em sẽ nộp học phí vào ngày:...............................................................................................
........................................................

Lý
do: .........................................................................................................................................
........................................................

...............................................................................................................................................

........................................................

 Em xin hứa sẽ hoàn thành nộp học phí theo đúng như thời gian đã gia hạn trên.

Trân trọng cảm ơn!

                                          Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày ….....  tháng …..... năm 202…

XÁC NHẬN GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

...................................................................................................

...................................................................................................

...................................................................................................

...................................................................................................

...................................................................................................

NGƯỜI LÀM ĐƠN

...........................................................................

MẪU ĐT: 04

DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU